
Ceník plateb ke kolejnému 

 strana 1/2 

Česká zemědělská univerzita v Praze 

Kamýcká 129, 165 21 Praha 6 – Suchdol 

DIČ CZ60460709 

 

 

 

Ubytovací kauce (cena včetně DPH) 

Kauce - vrácení v posledním měsíci ubytování 3 500,- 

Storno poplatek při nedodržení podmínek ubytování 300,- 

 

Spotřebiče (paušální cena Kč včetně DPH za jeden měsíc) 

Počítač + notebook 62,- 

Síťové připojení LAN 102,- 

Síťové připojení WiFi 102,- 

Televizor 36,- 

Rádio, magnetofon, hi-fi věž, video 21,- 

Varná konvice 31,- 

Toaster (opékač) 21,- 

Akvárium vzduchované 21,- 

 

Spotřebiče osvobozené od placení (fén, kulma, holicí strojek, nabíječky na 

mobil, CD a MP3 přehrávače, budíky, radiobudíky) 

 

Služby (jednorázová cena Kč včetně DPH) 

Pračka 1 cyklus (= do 2 hodin) 11,- 

Pračka každý další započatý cyklus 22,- 

 

Příplatky, pokuty (jednorázová cena Kč včetně DPH) 

Poplatek z prodlení platby kolejného 

(za každý započatý týden po 15. dni daného měsíce) 
20,- 

Administrativní poplatek 22,- 

Mimořádná výměna prádla 52,- 

Ztráta 1 klíče (kolej A, BCD, EFG, JIH) 92,- 

Ztráta 2 klíčů (kolej BCD, EFG, JIH) 122,- 

Ztráta 2 klíčů (kolej A) 244,- 

Ztráta 3 klíčů (kolej A) 336,- 

Ztráta 4 klíčů (kolej A) 407,- 

Ztráta čipové karty 326,- 

  

             



Ceník plateb ke kolejnému 

 strana 2/2 

 

Poplatky za škody (jednorázová cena Kč včetně DPH) 

Prádlo (lůžkoviny, přehoz) komplet na jednu postel – 

ztráta, zničení 
650,- 

Prádlo (přehoz) – ztráta, zničení 150,- 

Prádlo (povlak na přikrývku a polštář 380,- Kč, 

prostěradlo 120,- Kč) – ztráta, zničení 
500,- 

Matrace – ztráta, zničení 1 700,- 

Poškozená malba pokoje 100,-/m2 

Poškození společného sociálního zařízení (sprchy, WC) 5 000,- 

Vylomení dveří, poškození (výměna) 2 000,- 

Poškozené parapety oken (kouření) 6 000,- 

Židle – ztráta, zničení 500,- 

Stůl – ztráta, zničení 1 100,- 

Lampička – ztráta, zničení 350,- 

Vařič – ztráta, zničení 400,- 

Podlaha PVC – viditelné poškození (oprava, výměna) 400,-/m2 

Oprava zasklení (demontáž + likvidace, montáž, 

zaměření, doprava) 
1 700,-/m2 

Zajištění úklidu znečištěných prostor 

WC (200 Kč), sprcha (500 Kč), prostor před sprchou a 

2x umyvadlo (500 Kč), kuchyňka (500 Kč), předsíňka 

(300 Kč), pokoj (1000 Kč) 

3 000,- 

Poškození, ztráta evakuačního plánku 200,- 

 

DPH 21 % 

 

V Praze dne 27.12.2012 

Účinnost od 1.1.2013 

Ing. Jana Rácová,  

ředitelka Kolejí a menzy 

ČZU v Praze 

 

 


